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z l E L o N ł- G- l- A_ Sąd Rejonowy w Zielonej Gorze
Vlll Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Nasz znak D2.261 .7 .2018,.X..

Zieiona GÓra, łc.o6"2o18 r.

Uczestn icy postępowan ia

Dotyczy: zapytania do zapisÓw Specyfikacji lstotnych WarunkÓw ZamÓwienia w zamÓwieniu publicznym pn.

Dostawa pojemnik w na odpady komunalne i kontener w do prasy dla Zakładu Gospodark!

Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej G rze

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej GÓrze informuje na podstawie art. 38 ust. 2

ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamÓwie publicznych, dalej Pzp (Dz' U' z2017 r., poz. 1579 -
tekst jednolity), iŹ otrzymał od WykonawcÓw biorących udział w WW. postępowaniu pismo z proŚbą o

udzielenie odpowiedzi na zapytania o poniŻszejtreści:

Pytanie nr 1: W specyfikacji przetargowej załącznik 3 opis przedmiotu zam wienia Zamawia1ący pisze:

''Dostawa transportem i na koszt Wykonawcy, wlaz z rozładunkiem... "

Czy poprzez rozładunek dla zadania nr 1 oraz2Zamawiający rozumie podstawienie samochodu z dostawą

pojemnikÓw pod wskazany adres oraz otwarcie burt rozładunkowych przez kierowcę?

odpowiedż: Kierowca sam nie rozładowuje pojemnikÓw, a jedynie pomaga przy rozładunku. Zamawiający

udostępnia wÓzek widłowy wrazz operatorem oraz dodatkowymi osobamido rozładunku i umiejscowienia

pojemnikÓw w miejscu na to przeznaczonym.

Pytanie nr 2: W specyfikacji przetargowej załącznik 3 opis przedmiotu zamÓwienia zadanie 1 oraz2

Zamawiający pisze: ''pojemniki '.. w kolorze 6011''

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki w kolorze RAL 6025?

odpowiedŹ: Zamawiający dopuszcza pojemniki w koloze RAL 6025.

ZamawiĄącv na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapisy SIWZ w następujący sposob:

Zadanie nr 1: pojemniki na odpady komunalne typu MGB 1100 I w kolorze zielonym RAL 6011 lub RAL 6025

Zadanie nr 2: pojemniki na odpady komunalne typu MGB 240 I w koloze zielonym RAL 6011 lub RAL 6025.

Pytanie nr 3: W specyfikacji przetargowej załącznik 3 opis pzedmiotu zam wienia zadanie 1 oraz2

ZamawiĄący pisze: ''Na kaŹdym pojemniku w gÓrnej częŚci powinien byĆ wytłoczony nr

inwentarzowy: WP-)fiXXXXXX o wielkoŚcimin.:Wys. 2 cm, szer. 10 cm."
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Czy Zamawiający dopuszcza pojemnikiz wytłoczonym numerem inwentarzowym o wysokoŚci 1,4cm?

odpowiedŹ: Zamawia1ący dopuszcza pojemniki z wytłoczonym numerem inwentazowym o

wysokości 1,4cm'

ZamawiĄący na podstawie ań. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapisy S|WZ w następujący sposÓb:

Zadanie nr 1: Na kaŹdym pojemniku w gornej części powinien byc wytłoczony nr inwentarzowy: WP-

XXXXXXXX o wielkości min.: Wys' 1,4 cm, szer. '10 cm.''

Zadanie nr 2: Na każdym pojemniku w gÓrnej części powinien być wytłoczony nr inwentarzowy:WP-

XXXrcvXXX o wielkości min.: Wys. 1,4 cm, szer. 10 cm.''

Pytanie nr 4: W specyfikacji przetargowej załącznik 3 opis przedmiotu zamÓwienia zadanie 1 oraz2

ZamawiĄący pisze: ''Bez tłoczeń na korpusie pojemnika"

WiększośĆ oferowanych na rynku pojemnikÓw posiada przetłoczenia na korpusie. Czy w związku z tym

ZamawiĄący dopuszcza dostarczenie pojemników z przetłoczeniamiwykonanymido połowy wysokości

korpusu?

odpowiedź z ZamawiĄący nie dopuszcza pojemników z przetłoczeniami wykonanymi do połowy wysokości

korpusu.

Pytanie nr 5: Czy ZamawiĄący dopuszcza, jako rozwiązanie równowaŻne, spełniające kryteria techniczne,

funkcjonalne oraz jakościowe stawian e przezZamawiĄącego, dostawę pojemnikÓw w zakresieZadania nr

1 - pojemniki na odpady komunalne typu MGB 1 100 l w kolorze zielonym RAL 601 1: 200 sztuk - ktÓre

posiadają pokrywę poiemnika płaską wyposaŻoną w dodatkową pokrywę, ktÓĘ wymiary są inne, w tym

mniejsze, niŻ wskazane w treŚci slwz?
odpowiedź: ZamawiĄący nie dopuszcza pojemnikÓw, ktÓrych pokrywa dodatkowa jest mniejsza niż

wskazana w treści slwz.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza, jako rozwiązanie rÓwnoważne, spełniające kryteria techniczne,

funkcjonalne oraz jakoŚciowe stawianeprzezZamawiĄącego, dostawę pojemnikÓwwzakresieZadanianr

1 - pojemniki na odpady komunatne typu MGB 1100 l w koloze zielonym RAL 601 1:200 sztuk - które

posiadają pokrywę poiemnika płaską wyposażoną w dodatkową pokrywę, ktÓrej otwór ma wymiary:

szerokoŚÓ 410 mm; wysokoŚĆ: 225 mm, ktÓra ponadto po otwarciu posiada funkcię powrotu, a jej

umiejscowienie pozwala na bezpieczne kozystanie przez użytkownikÓW, W szczególności dzieci oraz osoby

starsze?

odpowiedŹl ZamawiĄący nie dopuszcza pokrywy, ktÓrej otwÓr ma wymiar szerokość 410mm; wysokośÓ

225mm.

Pytanie nr 7: Czy ZamawiĄący dopuszcza, jako rozwiązanie rÓwnoważne, spełniające kryteria techniczne,
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funkcjonalne oraz jakoŚciowe stawiane przezZamawiającego, dostawę pojemnikÓw w zakresie Zadania nr

1 - pojemniki na odpady komunalne typu MGB 1 100 I w kolorze zielonym RAL 601 1: 200 sztuk - z
przetłoczeniami wzmacniającymi na korpusie pojemnikÓw?

odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza pojemnikÓw typu MGB 1100lz przetłoczeniamiwzmacniającymi

na korpusie pojemników.

Pytanie nr 8: Zgodnie z pkt. 26 slwz Zamawiający wskazuje, Że w zakresie kryterium ,,cena'' wykonawca

moŻe uzyskać maksymalnie 60 pkt., a waga kryterium to 60%. Jednocześnie maksymalna iloŚÓ punktÓw

przyznanych w kryterium ,,skrócenie terminu dostawy'' to 30 pkt., przy czym waga kryterium to 40%' z
powyzszego wynika, ze Wykonawca łącznie w obu kryteriach moŻe uzyskać maksymalnie 90 pkt.

Tymczasem w pkt. 26 S|WZ wskazano wyraŹnie, Że możliwe jest do uzyskania 100 pkt, co stanowic

będzie 100% kryteriÓw oceny ofert.

Proszę o wyjaŚnienie w oparciu o jakie, niewynikające z SIWZ kryterium oceny ofert, moŻe on uzyskaĆ

brakujące 10 pkt' tak aby 100 pkt rzeczywiŚcie stanowiło o 100% kryteriÓw oceny ofeń.

odpowiedź: W treści SlWZ powinno być: maksymalna iloŚÓ punktow przyznanych w kryterium ,,skrocenie

terminu dostawy" to 40 pkt., waga kryterium - 40%.

Zamawiający na podstawie ań. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapisy S|WZ w następujący sposÓb:

- pkt.26.2| SIWZ: maksymalna ilośÓ punktow przyznanych w kryterium to 40,00 pkt.

Poprzednio: - maksymalna iloŚć punktow przyznanych w kryterium to 30,00 pkt.

Zamawiający lnformuje, iż zmieniony zostaje termin składania i otwarcia ofeń.

oferty naleŻy składać w terminie ao ?.e.,.os.2018 r. do godz. 10:00

otwarcie ofert nastąpiw siedzibie Zamawia1ącego W oniu ł.C...o6.2o18 r. o godz. 11:00

Zamawia)ący zamieszcza n a swojej stron ie i n ternetowej S lWZ po zm ianach.

Niniejsze zapisy i zmiany należy zastosować składając ofeńę, stanowią one integralną część

specyfikacji.
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